
ZARZĄDZENIE NR 15/2022 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY NAKŁO NAD NOTECIĄ 

z dnia 26 stycznia 2022 r. 

w sprawie upoważnienia do załatwiania czynności w imieniu Burmistrza jako wierzyciela Pani Ewy 
Tadrowskiej Dyrektora Miejsko Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nakle nad Notecią do 
wykonywania oraz do wysyłania przez platformę eTW elektronicznych tytułów wykonawczych 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r., 
poz. 559 ze zm.) oraz art. 17b ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym w administracji 
(t.j. Dz. U. z 2022r., poz. 479) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Upoważniam Panią Ewę Tadrowską – Dyrektora Miejsko Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Nakle nad Notecią do  załatwiania czynności w imieniu Burmistrza Miasta i Gminy Nakło 
nad Notecią jako wierzyciela (w szczególności do sporządzania upomnień i tytułów wykonawczych 
w aplikacji eTW) w zakresie:  

- nienależnie pobranych świadczeń  rodzinnych,  o których mowa w ustawie z dnia 28 listopada  
2003 r. o świadczeniach rodzinnych (t.j. Dz. U. z 2020r., poz. 111 ze zm.),   

- nienależnie pobranych świadczeń z funduszu alimentacyjnego, o których mowa w ustawie z dnia 
7 września 2007 r. o pomocy osobom uprawnionym do alimentów (t.j. Dz. U. z 2021r., poz. 877 ze zm.),  

- nienależnie pobranych świadczeń  wychowawczych, o których mowa w ustawie z dnia 11 lutego  
2016 r. o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci (t. j. Dz. U. z 2019r., poz. 2407 ze zm.),  

- należności z tytułu wydatków na świadczenia z pomocy społecznej, z tytułu opłat określonych 
przepisami ustawy oraz z tytułu nienależnie pobranych świadczeń o których mowa w ustawie z dnia 
12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 2268 ze zm.),  

§ 2. Upoważnienie zostaje wydane od dnia podpisania na czas zajmowanego stanowiska, nie mniej może 
być w każdym czasie odwołane. Upoważnienie wygasa także w przypadku złożenia Dyrektorowi Miejsko 
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nakle nad Notecią oświadczenia o rozwiązaniu stosunku pracy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B1DD1F5-FC77-4D05-BE2B-6B4E70334C7F. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)

	Paragraf 2
	Paragraf 3


